σύμβασης (εκτιμώμενος χρόνος η από 01/01/2026) έως την 
30/06/2027 (18 μήνες), με δυνατότητα παράτασης έως την 
λήξη του έργου (τοπικού προγράμματος  της παρέμβασης Π3-
77-4.1 LEADERτου ΣΣ ΚΑΠ). Το συνολικό συμβατικό ύψος 
αμοιβής για τον Μηχανολόγο Μηχανικό ΠΕ θα ανέλθει μέχρι 
το ποσό των τριάντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ «30.600,00€», 
πλέον του νόμιμου ΦΠΑ. Σημειώνεται ότι κατόπιν συμφωνίας 

των δύο μερών και λήψης των σχετικών αποφάσεων των 
αρμόδιων οργάνων του φορέα η σύμβαση δύναται να 
παραταθεί μέχρι την ολοκλήρωση του τοπικού προγράμματος, 
με ανάλογη αμοιβή εντός των προβλεπόμενων ορίων, με